
  
 

У К Р А Ї Н А 
ВОРОНОВИЦЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКИЙ  РАЙОН    ВІННИЦЬКА  ОБЛАСТЬ 
 

08 грудня 2015 року                                                     02 сесія  07 скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про перейменування назв вулиць та провулків в смт.Вороновиця.  
 
На виконання Закону України «Про засудження комуністичного та націонал-соціалістичного (нацистського) 
тоталітарних режимів в Україні та заборону пропаганди їх символіки» № 317-VІІІ від 09.04.2015 року,  
відповідно до ст.26, 37, 40,  52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи 
пропозиції жителів селища, селищна рада 
   В И Р І Ш И Л А: 

1. Перейменувати вулиці та провулки в смт.Вороновиця Вінницького району Вінницької 
області.: 

- вулицю Леніна  на вулицю Козацький шлях; 

-вулиця Жовтнева на вулицю Молодіжна; 

-вулицю Ватутіна на вулицю Дружна; 

-вулицю Куйбишева на вулицю Благодатна; 

 -вулицю Піонерська на вулицю Ганщинська; 

 -вулицю Радянська на вулицю Паріївська; 

 -вулицю Чапаєва на вулицю Сонячна; 

-вулицю Щорса на вулицю Героїв Майдану; 

-вулицю Комсомольська на вулицю Юності; 

 -вулицю Кірова на вулицю Солов’їна; 

- вулицю Червоноармійська на вулицю Подільська. 

2.Розпорядження оприлюднити у засобах масової інформації. 

3.Дану інформацію довести до відповідних організацій та ДП «Національні інформаційні 
системи». 

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 
питань соціально-економічного розвитку,  планування,  фінансів ,  бюджету та цін. 

В.О.Селищного голови                                 С.Л.Олесенко 

 
 


